АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по чрезвычайным ситуациям Репьевского сельсовета
 Тогучинского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

01.05.2016 № 9
с. Репьево

Об усилении мер по предупреждению лесных и иных видов пожаров на территории Репьевского сельсовета в пожароопасный период 2016 года

Во исполнение решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тогучинского района Новосибирской области от 01.05.2016 № 13, КЧС Репьевского сельсовета

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать главе Репьевского сельсовета:
1.1. Усилить пропаганду среди населения о запрете в условиях противопожарного режима разведение костров и сжигания сухой растительности.
1.2. Принять неотложные меры по предупреждению ЧС от лесных пожаров на подведомственных территориях, при возникновении принимать безотлагательные меры для их ликвидации патрульно-маневренными группами.
[bookmark: _GoBack]1.3. Обеспечить выполнение мероприятий по защите населенных пунктов и объектов, расположенных в лесной зоне и на прилегающих территориях, от лесных пожаров.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель КЧС Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                         Е.В.Опрышко